

26 16.11

Právateľ
Ludovít Bureš - ABVO
Prevádzka: Vodoinštalérstvo
Mallého 40
909 01 Skalica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 17774268 DIČ: 1020293923
IČ DPH: SK1020293923
99/02911/002 739/99 19.8.1999

Vystavil
Vričanová Martina
Tel.: 0346645357
Fax: 0346645357

Odberateľ
Zariadenie pre seniorov
Mokry Háj
908 65 Mokry Háj

IČO: 00655589 DIČ: SK2021094080

Faktúra č. 2012134
Objednávka č.
Dodací list č.

Zariadenie pre seniorov Mokry Háj
908 65 MOKRÝ HÁJ

Zariadenie pre seniorov
Mokry Háj
908 65 Mokry Háj

8.11.2012

411/2012

Skart. znak a lehota:

Prílohy:

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
31.10.2012	31.10.2012	14.11.2012
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0008	
Banka	VUB	
Pobočka	Skalica	
Číslo účtu	1020046-182/0200	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

Faktúrujeme Vám za dodávku vodoinšt. a sanitárneho tovaru.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Chrom.vsvka 1/4"	20	1,00	ks	0,900	0,90
2		Chrom.redukcia 1/2"x1/4"	20	1,00	ks	0,750	0,75
3		Chrom.predĺženie 1/2" 1cm	20	15,00		0,492	7,37
4		Tesnenie 1/2" kling.	20	6,00	ks	0,083	0,50
5		Tesnenie 3/4" kling.	20	6,00	ks	0,100	0,60
6		Tesnenie 1" kling.	20	6,00	ks	0,108	0,65
7		Radiator-termo hlavica PURMO	20	2,00	ks	8,250	16,50
8		Radiator.termo ventil 1/2"	20	2,00	ks	7,417	14,83
9		Vetracia mriežka 300x300	20	1,00	ks	6,658	6,66
10		Vaňové dvierka 200x300	20	11,00	ks	3,867	42,53
11		Vetracia mriežka 100x100	20	1,00	ks	2,992	2,99
12		Vetracia mriežka 150x150	20	1,00	ks	1,575	1,57
13		Vaňové dvierka 150x200	20	1,00	ks	3,317	3,32
14		Vaňové dvierka 150x150	20	1,00	ks	2,408	2,41
15		Vetracia mriežka 200x300	20	1,00	ks	3,742	3,74
16		Montážna PUR pena 750ml	20	1,00	ks	4,325	4,32
17		Zľava	20	1,00		0,000	-10,97

Základ pre DPH: 20 % 98,69
Základ pre DPH: 10 %

LUDOVIT BUREŠ ABVO
Mallého 40 909 01 SKALICA
IČ DPH: SK1020293923
IČO: 17774268
Tel. 0346645357 - predajňa

Celková suma bez DPH:	98,69
DPH: 20 %	19,74
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	118,43

Podpis a pečiatka

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar zostáva až do úplného zaplatenia vlastníctvom predávajúceho.

Spracované v programe ALFA - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., tel. 041/707 10 11, www.kros.sk

Predbežná finančná kontrola

Vykonal:

Dňa:

Vykonal: *[Signature]* Dňa: 8.11.12